
(1) Spolocnost; Global Payments s,r.o., so sidlom V olsinach 626/80, Strasnice, 100 00 Praha 10, Ceska republika, ICO: 042 35452 zspt'sana v obchodnom registri

vedenom Mestskym sudom v Prahe, oddiel C, vlozka 244453, konajuca na Slovensku prostrednfctvom svojej organizacnej zlozk/ G!obai Payments s.r.o.

organizacna zlozka, so sidlom na Vajnorska 100/B, 83104 Bratislava - Nove Mesto, ICO: 50010301, zapfsana v obchodnom registri vedenom Okresnym sudom

Bratislava I, oddiel Po/ vlozka 3016/B (,,Poskytovatel'f') a (2) obchodnfk uvedeny nizsie (,,0bchodnfk"), tymto uzatvaraju Zmluvu o akceptadi piatobnych kariet za

podmienok uvedenych v tejto Zmfuve a vo Vseobecnych obchodnych podmienkach pre akceptaciu piatobnych kariet,

nazovfirmy; obecSlanec

1C: 00324728

DIG:

sfdlo flrmy: Hlavni 55/114

PSC: 04417 mesto: Slanec

zapisana v

obchodnom registri
vedenom:

kontaktna adresa: x" zhoduje sa so sidlom firmy

ina - vyplnte nizsie'.

PSC: mes

kontaktna osoba pre obchodne zalezitosti:

meno a pnezvisko: Ing. Jozef Bela

email: obec@slanec.sk

telefon: +421902800084

kontaktna osoba pretechnicke zalezitosti
(pokial'je ina nez vyssie uvedeny kontakt);

menoa priezvisko:

emai!;

telefon:

dobaviszanosti;

exit fee:

obchodn6 mlesto a I - (001) (skuplna lokalftVISA 2022 POS)

nazovobchod, obec Slanec
miesta/webova

Hlavni 55/114

pscamesto: 04417 Slanec

kontaktna osoba na Jozef Bela
prevadzku;

telefon; +421902800084

email: obec@slanec.sk

bankovyucet/IBAN

SK6056000000000405013002

odbor podnlkanla/ 9399 - §tatne sluzby- inde

neSpedfikovan^

predpokladany obrat: 17000.00

priemerna uyska
transakcie: 'T~/f1

priememy cas medzi
piatbou a dodam'm:

otvarade hodiny: 08:00-15:30

sezonnosl;, dfzka
sezony:

EUR

typ uctu

Platobny

EUR na pozsdovanych
kartach za rok

EUR na transakdu

(tyzdne)

(tyzdne)
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obchodrt miesto {. 1 - (001) (skupina lokallt VISA 2022 P03)

typterminaiu: PaxA920PRO

(Wi-Fi)

pocet: 1

fixny popiatok:

typ transakcie; sprepltne

Dynamic Currency j^
Conversion

prijfmane karty - POS; K Visa

poznamky:

manuainy vstup referencne as!o

DCC rabat (%): 0.50

x Mastercard x Diners/Discover

cashback

multicurrency; Nie (EUR)

» UnionPsy » JCB

V pripade povolenia sposobu uctovania provi'zie MIF++, bude celkova vyska provizie spoci'tana ako suma nasledujudch 3 poloziek;

• Interchange fee (Medzibankovy poplatok) - publikovana pn'slusnou kartovou asodaciou - Visa/ Mastercard, Diners Club, JCB a UnionPay

• Scheme and Processing fees (Poplatky schem) - stanovene v tabuFke poplatkov schem nizsie

• Acquirer fee (Poplatok uctovany poskytovatelom} su definovane takto:

TsbuFka poplatkov 0£tovan^ch poskytovatefom:

Skuplna lokalft: VISA 2022 POS (obchodnA mlesto C. 1)

mena transakcie:

kartova schema

Visa

Mastercard

Diners/Discover

JCB

UnionPay

MIF++

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

region

Base

Base

Base

Base

Base

obratove pasmo;

vyska transakcie:

Poplatok (%)

Poplatokza
transakciu

Poplatok (%)

Popiatok za
transakciu

Poplatok (%)

Poplatok za
transakdu

Poplatok (%)

Poplatok za
transakciu

Poplatok (%)

Poplatok zg
transakdu

obrat do 600

neobmedzene

0.990

0.050

0.990

0.050

0.710

0.050

0.990

0.050

0.990

0.050

obrat do
1200

neobmedzene

0.990

0.050

0.990

0.050

0.710

0.050

0.990

0.050

0.990

0.050

obratdo
2400

neobmedzene

0.990

0.050

0.990

0,050

0.710

0.050

0.990

0.050

0.990

0.050

obratdo
4400

neobmedzene

0.990

0.050

0.990

0.050

0.710

0.050

0.990

0.050

0.990

0.050

obrat
neobmedzeny

neobmedzene

0.990

0.050

0.990

0.050

0.710

0.050

0.990

0.050

0.990

0.050

Tabufka poplatkoy sch^m:

Visa Debit

Visa Credit

Visa CNP Additional
Fee

Mastercard Debit

Mastercard Credit

Mastercard &
Maestro CNP

DC debit

Domestic

pop!atokv%

0.11

0.12

0.23

0.23

0.03

0.7

popJatokza
transakcii

O.Q13

0.013

0.02

0.017

0.017

Intra [Europ

popl3tokv%

0.11

0.12

0,33

0.33

0.03

0.7

e)

poplatokza
transakcii

0.022

0.022

0.02

0.017

0.017

Inter

poplatokv%

0.58

0.59

0.75

0.75

0.05

0.7

(world)

poplatokza
transakcii

0.117

0.117

0.02

0.233

0.233
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DC credit

JCB debit

JCB credit

UnionPay debit

UnionPay credit

0.7

0.7

0.7

0.02

0,02

0.01

0.01

0.7

1.75

1.75

0.02

0.02

0.01

0.01

0.7

2.75

2.75

0.02

0.02

0.01

0.01

Tabutka mesaSn^ch popiatkov;

Skuplna lokalte VISA 2022 POS (obchodni mlesto 8.1)

Typ terminalu

vsetky ostatne t/py terminalov

mena transakcie:

obratove pasmo:

Typ pripojenia

obratdo600

25.00

obratdo
1200

20.00

obrat do
2400

15,00

obratdo
4400

5.00

obrat
neobmedzeny

0.00

Obchodny partner vyhlasuje, ze suhlasi s uvedenym rozsahom informaclf o poptatkoch a provi'ziach za zrealizovane transakde tak, ako je uvedene na tomto

fonnulari, a ze nebude pozadovat' ich podrobnejsie rozclenenie,

Obchodny partner d'alej suhlasf s rozsahom informacii o provf'zJach za zrealizovane transakcie uvedenych na avfzach, ktore mu zssiela poskytovate!', a So v

nasledujucom rozsahu: domace platobne ksrty, zahranicne pistobne karty Visa, zahranicne piatobne karty Mastercard, platobne karty JCB, platobne karty

Dinersdub, piatobne karty UnionPay a netrva na Jeho d'alsom podrobnejsom rozclenen!'.

'1RMAOF

oslovenie: x Pan Pani

meno a priezvlsko: Ing. Jozef Bela

rodnepriezvisko:

datum narodenia: 'SS^S^S^SS^^&

rodnecfslo; ^^^^^S^SSS.

miesto narodenia: W^S^S^Si^^^.

politickyexponovsnaosoba: Ano x Nie

trvale bydlisko:

funkcia; starosta obce

obcianstvo: Slovakia

t/p preukszu (OP,
pas):

cfsio preuka2U:

vydal;

+421902800084

obec@slanec.sk

EUID

NB732736

Trebisov

stst: Slovakia

kr.Uina_danovej y^^
rezidencie:

statny obcan USA: Ana " Nic

DIG;

platnosf: 10.01.2033
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Tymto potvrdzujem/ ze som urobil(a) identifikaciu opravnenej osoby porovnanfm s jeho/jej preukazom totoznosti, Zaroven potvrdzujem/

ze prebehla nsvsteva obchodneho miesta,

menoa priezvisko:

podpis;
Global Payments s.r.o.

Speciaina akcna ponuka Slovensko plati kartou platna prvych 6 mesiacov, pre klientov, ktori poslednych 12 mesiacov neprijimali piatobne

karty, Pocas doby 6 mesiacov od podpisu ziadosti bude uctovany iba % poplatok z transakcie v rezime MIF++ vo vyske 0,75% pre karty

Visa, Mastercard, JCB, UP! a 0;71% pre karty DinersCiub. Poplatok za transakciu a mesacny poplatok nebude uctovany. Po Smesiscoch

platia bezne cenove podmienky uvedene v oddiele 3 tejto zfadosti. Poistenie terminalu nie je uctovane pn/y mesiac od podpisu zmiuvy.

Opravnena osoba tymto potvrdzuje/ ze informacie uvedene v tejto ziadosti su pravdive a uplne a d'alej potvrdzuje, ze si pred podpisom

tejto ziadosti precitaia a suhlasi so Vseobecnvmi obchodnymi podmienkami pre akceptaciu p!atobnych kariet, ktore su ulozene na

strankach Poskytovatel'a (www.globalpaymentsincxom/sk-sk/documents),

Podpisom zaroven suhissfm s vytvorenfm kopie mojho obcianskeho preukazu ci ineho dokladu totoznosti podra platnych pravnych

predpisov.

Spoiocnosf Global Payments ar.o. (d'alej ien ,,(3P" alebo ,,my"), so sfdiom V Olsinach 626/80, lOOOOPraha 10, !C: 04235452, bude

v pripade udelenia vasho sUhiasu spracuval; vase identifikacne udaje (meno, priezvisko) a kontaktne udaje (e-maiL telefonne a'slo, gdresa)

na ucely poskytovsnia inform^cil o produktoch a sluzbach svojich obchodnych partnerov, a to postou, telefonicky/SMS (s vynimkou

automatizovanych hovorov), e-mailom a d'aisimi elektronickymi prostnedkami, ktore mozu by1i relevantne.

Vas suhias so spracuvanim Je dobrovol'ny, a preto mate pravo kedykoi'vek ho odvo!a^ alebo obmedzit' jeho rozsah, V pnpade odvolania

alebo obmedzenia suhlasu nebudeme vase osobne udaje nadalej spracuval: na ucel/ na ktory bo! suhlas odvoiany, zladnym sposobom vsak

nie je dotknuta zakonnos1i spracuvania vykonavaneho pred tymto odvolanfm. Vase vyssie uvedene osobne udaje vsak mozeme nad'alej

spracuvaf na ostatne uceiy stanovene v Zasadach spracuvansa osobnych udajov GP (d'alej len ^Zdsady"), pri ktorych sa podl'a vseobecne

zavazn^/ch pravnych predpisov vas suhlas nevyzaduje,

)( Zaciarknutim tohoto polscka vyjadrujete s6hlas s vyssie uvedenym spracuvanim vasich osobnych udajov.

Blizsie informacie k tomuto suhlasu, k spracuvaniu vasich osobnych udajov, vratane vasich prav a sposobu odvoiania alebo obmedzenia

suhiasu, najdete v aktuafnej verzii Zasad, ktore su k dispozfcii na internetovych strankach GP v oddie!e GDPR pod prepojenfm

https://www,gSobaipayment5mc.com/sk-5k/gdpr, Podpisom tejto ziadosti potvrdzujete, ze ste sa zoznamilt so zneni'm Zasad.

meno; JozefBela
podpis;

funkcia: starosta obce
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Q
vs"°i"rrtds Global Payments s.r.o.,

organizacn^ zlozka
Polus Tower II
Vajnorska 100/B
831 04 Bratislava
Slovensko

www.globalpayments.sk

Potvrdenie o elektronickom podpise dokumentov
,,Ziadost' o akceptacii platobnych kariet"

Tento dokument potvrdzuje elektronicky podpis ziadosti o akceptacii
platobnych kariet a prilozenych listin.

Zoznam podpisanych dokumentov:

• Gl_Obec_Slanec.pdf
• G2_Obec_Slanec.pdf
• Maxima_B_c._4040023953_Obec_Slanec.pdf

Dokumenty boli za Global Payments s.r.o. podpisane osobou:

Slavka Hodulova
20.10.2023

Dokumenty boli za klienta podpfsane osobou

Ing. Jozef
19.10.2023

formou potvrdzovacej SMS.

Kontrolna platba bola prijata dna: 20.10.2023

Global Payments s.r.o., organizacna zlozka, tCo: 50 010 301, zapfsan^ v obchodnom registri vedenom Okresnym sudom Bratislava I
oddiel Po, vlozka 3016/B



VSP°i"p';sd5 Global Payments s.r.o.,

organizacna zlozka
Polus Tower II
Vajnorska 100/B
831 04 Bratislava
Slovensko

www.globalpayments.sk

Potvrdenie o elektronickom podpise dokumentov
»Ziadosf o akceptacii platobnych kariet"

Tento dokument potvrdzuje elektronicky podpis ziadosti o akceptacii
platobnych kariet a prilozenych listm.

Zoznam podpfsanych dokumentov:

• Gl_Obec_Slanec.pdf
9 G2_Obec_Slanec.pdf
9 Maxima_B_c._4040023953_Obec_Slanec.pdf

Dokumenty boli za Global Payments s.r.o. podpfsane osobou:

Slavka Hodulova
20.10.2023

Dokumenty boli za klienta podpisane osobou

Ing. Jozef
19.10.2023

formou potvrdzovacej SMS.

Kontrolna platba bola prijata dna: 20.10.2023

Global Payments s.r.o., organizacna ztozka, ICO: 50 010 301, zapfsana v obchodnom registri vedenom Okresnym sudom Bratislava
odctiel Po, vtozka 3016/B



UDAJEOSPOLOCNOS1

flrma: obec Slanec ICO: 00324728

INFORMACIE 0 SKUTOCNOM

x obchodni'k nem^ ?kutocneho majitera skutocny majitel' nie je znamy

Oznacte tu moznost', ktoraje preVas aktualna;

v prospech ktorej sa obchod vykonavg,

ktora ma priamy alebo nepriamy podiel alebo ich sucet najmenej 25 % na zakladnom imani alebo na hlasovacfch pravach v Klientovi,
ktor^m je pravnicks osoba - podnikatel', vratane akcif na doruciteFa, ak nle je t^to pravnicka osoba emitentom cenn^ch papierov
prijatVch na obchodovanie na regulovanom trhu, ktor/ podlieha poziadsvkam na uverejnovanie informacii' podl'a osobitneho predpisu,

ktora ma pravo vymenova^ inak ustanovit' aiebo odvolali statutarny organ, vacsinu clenov statutameho organu, vacsinu clenov
dozornej rady alebo iny riadiaci org^n, dozomV organ a!ebo kontroln^ organ Klienta, ktor/m Je pravnicka osoba - podnikatef/

ktora inym sposobom ovlada Kiienta, ktor/m je pravnicka osoba - podnikatel',

ktoraje zakiadatelbm, statutamym org^nom, clenom statutameho organu alebo ineho riadiaceho orgsnu, dozomeho organu alebo
kontrolneho organu Klienta, ktorym je zdruzenie majetku, alebo ma pravo vymenova^, inak ustanovi^ aiebo odvoial: tieto organy,

ktorajepn'jemcom najmenej 25% prostriedkov, ktor6 poskytujezdruzenie maj'etku, akboli urcenE buduci pnjemcoviatychto
prostriedkov alebo

ktora patn do okruhu osob, v prospech ktorych sa zaklada alebo posobf zdruzenie majetku, ak neboli urcen) buduci pnj'emcovia
prostriedkov zdruzenja majetku.

POTVRDZUJEM, It UDAJE UVEDEN^ VTOMTO VYHlASENfSli PRAVDIV^ A (SfWt.

datum: meno; Jozef Bela

funkcia; starosta obee

podpjs;
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